
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




ZMILL


26.02.2018 08:19
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:11 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:9 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Karlovarský kraj,
IČ: 71214011, právnická


Finanční úřad pro Karlovarský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ:
66253799, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karlovy Vary, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Smékal Marcel, exekutor


Identifikace dotazu:45319-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


26.02.2018 08:19
Millerová Zuzana


Spisová značka: 52INS 2876/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


dpvnz2s


q9in2ev


ajbg8qh


jckg8qd


i2pac3f


scxg8vg


v76g8z7


přístupná DS:9 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Karlovarský kraj


firma: Finanční úřad pro Karlovarský kraj


firma: Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72080043


66253799


71238573


00006963


49720821


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dubová 8/246, 36004 Karlovy Vary, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Novobranská 20, 41201 Litoměřice, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 33


FINANČNÍ 72080043 19


MAREŠ  ONDŘ        1


MIKA   DALI        1


OKRESNÍ SPRÁ________


PODKONIJURA        1


SMÉKAL_MARC______  1







ZMILL


26.02.2018 08:19
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Mgr. Tunkl Martin, IČ: 66248574,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Karlových
Varech, IČ: 72496991, ostatní
OVM


Adresát:Černohous Vladimír, nar.
13.11.1963, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Adresát: Okresní soud v Karlových Varech,
IČ: 00024732, organizace resortu


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


7pig84c


xgmzpcw


Údaje o schránce: typ: ID DS:
Dotaz proveden na tyto typy DS: OVM, OVM_EXEKUT, OVM_FO, OVM_NOTAR, OVM_PFO,


OVM_PO, OVM_REQ


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Martin Tunkl, Mgr.


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech -
kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


60351268


66248574


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Svahová 1170/24, 36001 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


TUNKL  MART        1


ÚŘAD PRÁC72496991 43


Typ: organizace
resortu


ID:OSZPCKV


Typ: fyzická ID:ČERNOHOVLAD131163  1


Hledáno v DS: typ: OVM, Okresní soud v Karlových Varech, 00024732


Hledáno v DS: typ: FO, Černohous, Vladimír, 13.11.1963








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Karlových Varech, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 43


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:02


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552507973


90d9d2d6-b2cb-44b0-8d0d-7155c1f1fc7b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:05


26.02.2018 10:22:06


26.02.2018 10:22:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgmzpcw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech - kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Ú, Svahová
24/1170, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:05
26.02.2018 10:22:06 Doručeno: 26.02.2018 10:22:09


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin, IČ: 66248574, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: TUNKL  MART        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:02


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552508164


7d1dc335-85fa-4200-9863-d304d5bbd613


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:21


26.02.2018 10:22:21


26.02.2018 11:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:21
26.02.2018 10:22:21 Doručeno: 26.02.2018 11:00:00


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: PODKONIJURA
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:01


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552508154


5ca062ae-6fe7-41cc-a4d0-18a4314f2097


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.02.2018 00:16


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:16


26.02.2018 10:22:16


27.02.2018 01:11:11


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:16
26.02.2018 10:22:16 Doručeno: 27.02.2018 01:11:11


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
SPRÁ________


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:02


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552508166


e2db512a-2e7e-4caf-9557-f9197075fd56


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:22


26.02.2018 10:22:22


26.02.2018 10:23:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i2pac3f


Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:22
26.02.2018 10:22:22 Doručeno: 26.02.2018 10:22:22


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ: 66253799, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: MAREŠ  ONDŘ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:01


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552507697


61eecc88-fc4e-48b0-b0c2-beb9e5f1e046


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.02.2018 00:16


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:10


26.02.2018 10:22:10


27.02.2018 01:00:14


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Ondřej Mareš - Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:10
26.02.2018 10:22:10 Doručeno: 27.02.2018 01:00:14


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 71214011, právnická, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:02


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552507896


d7bb73ce-a8ac-4244-a163-8a51f946148e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:16


26.02.2018 10:22:16


26.02.2018 10:36:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dpvnz2s


Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 246/8, 36004 Karlovy Vary, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:16
26.02.2018 10:22:16 Doručeno: 26.02.2018 10:22:16


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:01


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552508168


147f2ccb-4292-4445-8549-c73d073977fa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:22


26.02.2018 10:22:23


26.02.2018 14:30:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:22
26.02.2018 10:22:23 Doručeno: 26.02.2018 14:30:15


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 19


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:02


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552507698


06b2c064-b3b8-43aa-ae7a-3387af63ce78


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:11


26.02.2018 10:22:11


26.02.2018 11:17:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q9in2ev


Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:11
26.02.2018 10:22:11 Doručeno: 26.02.2018 10:22:11


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 2876/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, exekutor, ID: SMÉKAL_MARC______  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.03.2018 10:01


Doručované písemnosti: Černohous.rtf 2018/02/26 07:44:03


552507829


4f3561e0-26da-4f07-a644-361d127986d5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:57


Přehled událostí: 26.02.2018 10:22:19


26.02.2018 10:22:20


26.02.2018 13:12:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-2  ZM, tisková skupina 45319-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.02.2018 10:22:19
26.02.2018 10:22:20 Doručeno: 26.02.2018 13:12:00


Zuzana Millerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2018-03-07T21:35:36+0100
	isir.justice.cz




